












































https://unimed-assis.coop.br/download/canal-de-etica-codigo-conduta/codigo_conduta_2021_SISTEMA_UNIMED_ASSIS.pdf


https://unimed-assis.coop.br/download/canal-de-etica-codigo-conduta/politica-canal-de-etica.pdf
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Comparativo



















Estamos em

municípios do 
centro-oeste 

paulista









9378

4897

6768

5999

4049

3950

00-18

19-28

29-38

39-48

49-58

59+













TOTAL DE ATENDIMENTOS













27,32%

18,10%

13,75%

7,39%

4,46%

28,98% Referência

Genérico

Cirúrgica e
acessórios

Perfumaria

Alimento

Outros





417-2 | 417-3 |

sac@unimed-assis.com.br

➢

➢



ouvidoria@unimed-assis.com.br

https://unimed-assis.coop.br/ouvidoria.asp









































Ala 100, Inaugurada em janeiro. Nova ala Inaugurada em dezembro.

Objetivando trazer maior conforto aos médicos, colaboradores e
beneficiários da Unimed Assis, apoiamos a reforma das alas
destinadas a atendimentos nos hospitais da rede credenciada.































































































R$ 1.905.208 
34,1%

R$ 3.681.215 
65,9%

R$ 5.511.733

R$ 
74.690

125 fornecedores 26 fornecedores

Total Gasto 
R$ 5.586.423





















https://unimed-assis.coop.br/historia.asp












R$20.264.789 R$ 23.507.7232021

2022

R$23.110.856 R$ 25.016.1052021

2022

R$168.809.897 
R$ 178.848.847

2021

2022



➢

➢

➢

https://unimed-assis.coop.br/demonstracoes-financeiras.asp






13-18, 23-24, 33, 58-19, 104, 124-125

13, 17-18, 20-21, 24,  33, 44-45, 57-59
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